
ZARZĄDZENIE NR 8/2025/RPA 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 i 6 lit a oraz 7 lit 
a uchwały budżetowej Gminy Lesznowola Nr 123/IX/2024 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 19 grudnia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 grudnia 
2024 r. z późn. zm.w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 
2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 644 523,00 zł do kwoty 
419 663 355,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 644 523,00 zł do kwoty 
412 187 156,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 644 523,00 zł do kwoty 
408 646 402,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3, 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 644 523,00 zł do kwoty 
346 687 828,00 zł; 

5) w § 2 pkt 4 plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 – po 
zmianach. 

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Lesznowola w 2025 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 – po zmianach. 

§ 3. Zestawienie dochodów i wydatków Gminy Lesznowola związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 – po zmianach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 844E230F-338B-4647-BC29-DF91106489EE. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pierwszy Zastępca 
Wójta 

 
 

Marcin Szost 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 844E230F-338B-4647-BC29-DF91106489EE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 8/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

Tabela Nr 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 228 162,00 49 123,00 2 277 285,00 

 01095  Pozostała działalność 1 000,00 49 123,00 50 123,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 49 123,00 49 123,00 

600   Transport i łączność 1 124 175,00 9 089,00 1 133 264,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 84 175,00 9 089,00 93 264,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 9 089,00 9 089,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 421,00 775,00 2 196,00 

 75495  Pozostała działalność 1 421,00 775,00 2 196,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 421,00 775,00 2 196,00 

758   Różne rozliczenia 59 990 853,00 533 510,00 60 524 363,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 932 656,00 533 510,00 2 466 166,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 482 649,00 533 510,00 2 016 159,00 

855   Rodzina 8 078 176,00 52 026,00 8 130 202,00 

 85595  Pozostała działalność 149 643,00 52 026,00 201 669,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 149 643,00 52 026,00 201 669,00 

Razem 419 018 832,00 644 523,00 419 663 355,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 844E230F-338B-4647-BC29-DF91106489EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 8/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

Tabela Nr 1a - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 49 123,00 50 123,00 

 01095  Pozostała działalność 1 000,00 49 123,00 50 123,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 49 123,00 49 123,00 

600   Transport i łączność 1 124 175,00 9 089,00 1 133 264,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 84 175,00 9 089,00 93 264,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 9 089,00 9 089,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 421,00 775,00 2 196,00 

 75495  Pozostała działalność 1 421,00 775,00 2 196,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 421,00 775,00 2 196,00 

758   Różne rozliczenia 59 990 853,00 533 510,00 60 524 363,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 932 656,00 533 510,00 2 466 166,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 482 649,00 533 510,00 2 016 159,00 

855   Rodzina 8 078 176,00 52 026,00 8 130 202,00 

 85595  Pozostała działalność 149 643,00 52 026,00 201 669,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 149 643,00 52 026,00 201 669,00 

Razem 411 542 633,00 644 523,00 412 187 156,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 844E230F-338B-4647-BC29-DF91106489EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 8/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

Tabela Nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 368 381,00 49 123,00 4 417 504,00 692 504,00 492 504,00 0,00 492 504,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 725 000,00 3 725 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 5 735,00 49 123,00 54 858,00 54 858,00 54 858,00 0,00 54 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 963,00 963,00 963,00 963,00 0,00 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 48 160,00 48 160,00 48 160,00 48 160,00 0,00 48 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 73 343 760,00 9 089,00 73 352 849,00 26 745 730,00 19 245 730,00 0,00 19 245 730,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 607 119,00 46 607 119,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 
17 500 000,00 9 089,00 17 509 089,00 17 509 089,00 10 009 089,00 0,00 10 009 089,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 000,00 9 089,00 10 009 089,00 10 009 089,00 10 009 089,00 0,00 10 009 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 35 037 176,00 50 000,00 35 087 176,00 34 276 927,00 32 829 627,00 25 221 445,00 7 608 182,00 0,00 1 027 300,00 420 000,00 0,00 0,00 810 249,00 810 249,00 318 861,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
28 686 546,00 0,00 28 686 546,00 27 876 297,00 27 396 297,00 20 750 320,00 6 645 977,00 0,00 60 000,00 420 000,00 0,00 0,00 810 249,00 810 249,00 318 861,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
70,00 18,00 88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
1 089 707,00 -48 018,00 1 041 689,00 1 041 689,00 1 041 689,00 1 041 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
76 000,00 28 000,00 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
64 000,00 20 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
300 500,00 0,00 300 500,00 300 500,00 300 500,00 0,00 300 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 4 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 269 700,00 -4 000,00 265 700,00 265 700,00 265 700,00 0,00 265 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 204 731,00 50 000,00 3 254 731,00 3 254 731,00 3 242 731,00 2 795 000,00 447 731,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1 859 921,00 775,00 1 860 696,00 1 860 696,00 1 546 696,00 214 496,00 1 332 200,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 472 500,00 0,00 1 472 500,00 1 472 500,00 1 158 500,00 212 300,00 946 200,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
653 000,00 -5 000,00 648 000,00 648 000,00 648 000,00 0,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 5 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 86 421,00 775,00 87 196,00 87 196,00 87 196,00 2 196,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 191,00 649,00 1 840,00 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 844E230F-338B-4647-BC29-DF91106489EE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

230,00 126,00 356,00 356,00 356,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 201 972 288,00 483 510,00 202 455 798,00 198 863 220,00 155 755 629,00 130 361 066,00 25 394 563,00 37 211 510,00 4 837 660,00 1 058 421,00 0,00 0,00 3 592 578,00 3 592 578,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 92 901 183,00 291 082,00 93 192 265,00 89 599 687,00 79 649 643,00 70 093 579,00 9 556 064,00 6 283 510,00 2 608 113,00 1 058 421,00 0,00 0,00 3 592 578,00 3 592 578,00 0,00 0,00 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 283 510,00 283 510,00 283 510,00 0,00 0,00 0,00 283 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4111 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
7 220,00 1 480,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4121 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
772,00 211,00 983,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 8 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
645 325,00 20 000,00 665 325,00 665 325,00 665 325,00 0,00 665 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4211 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 8 553,00 9 553,00 9 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 205 822,00 3 022,00 1 208 844,00 1 208 844,00 1 208 844,00 0,00 1 208 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 40 666,00 221 697,00 262 363,00 262 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 87 000,00 -3 022,00 83 978,00 83 978,00 83 978,00 0,00 83 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4701 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
966 763,00 

-

240 541,00 
726 222,00 726 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
3 702 800,00 -12 428,00 3 690 372,00 3 690 372,00 3 690 372,00 3 690 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
6 870 951,00 7 414,00 6 878 365,00 6 878 365,00 6 240 820,00 5 748 547,00 492 273,00 400 000,00 237 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

10 000,00 25 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
325 998,00 -17 586,00 308 412,00 308 412,00 308 412,00 308 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  47 573 988,00 -25 000,00 47 548 988,00 47 548 988,00 26 946 042,00 19 550 706,00 7 395 336,00 20 000 000,00 602 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
545 049,00 -5 979,00 539 070,00 539 070,00 539 070,00 539 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

5 146 064,00 -25 000,00 5 121 064,00 5 121 064,00 5 121 064,00 0,00 5 121 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

30 000,00 10 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

90 000,00 -10 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 979,00 9 479,00 9 479,00 9 479,00 0,00 9 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
24 000,00 5 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 
4 164 882,00 200 000,00 4 364 882,00 4 364 882,00 4 364 882,00 25 000,00 4 339 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 
219 882,00 200 000,00 419 882,00 419 882,00 419 882,00 0,00 419 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 844E230F-338B-4647-BC29-DF91106489EE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
9 101 325,00 -20 000,00 9 081 325,00 9 081 325,00 9 038 725,00 8 125 199,00 913 526,00 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
254 897,00 -20 000,00 234 897,00 234 897,00 234 897,00 0,00 234 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

23 678 259,00 30 014,00 23 708 273,00 23 708 273,00 16 904 273,00 15 769 442,00 1 134 831,00 6 000 000,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 30 014,00 30 014,00 30 014,00 30 014,00 30 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 8 376 748,00 0,00 8 376 748,00 8 376 748,00 7 351 367,00 4 464 121,00 2 887 246,00 0,00 1 025 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 470 375,00 0,00 4 470 375,00 4 470 375,00 4 438 825,00 4 109 788,00 329 037,00 0,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
77 003,00 -8 200,00 68 803,00 68 803,00 68 803,00 68 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 000,00 8 200,00 89 200,00 89 200,00 89 200,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 9 411 756,00 52 026,00 9 463 782,00 9 463 782,00 1 778 833,00 1 236 315,00 542 518,00 650 000,00 7 034 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 214 643,00 52 026,00 266 669,00 266 669,00 67 980,00 2 302,00 65 678,00 0,00 198 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

147 743,00 50 946,00 198 689,00 198 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 502,00 800,00 2 302,00 2 302,00 2 302,00 2 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

398,00 280,00 678,00 678,00 678,00 0,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 408 001 879,00 644 523,00 408 646 402,00 346 687 828,00 270 718 518,00 167 198 949,00 103 519 569,00 52 861 890,00 14 568 999,00 1 478 421,00 0,00 7 060 000,00 61 958 574,00 61 958 574,00 318 861,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 844E230F-338B-4647-BC29-DF91106489EE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 8/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

Tabela Nr 3 - Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 058 421,00 0,00 1 058 421,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 058 421,00 0,00 1 058 421,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 220,00 1 480,00 8 700,00 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 772,00 211,00 983,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 8 600,00 50 600,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 8 553,00 9 553,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 40 666,00 221 697,00 262 363,00 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  966 763,00 -240 541,00 726 222,00 

Razem 1 797 282,00 0,00 1 797 282,00 

 

 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  dokonywane są w ramach danego Projektu Unijnego. Zmiany te nie 

powodują zmian kwot planu wydatkowania danych Projektów.  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 844E230F-338B-4647-BC29-DF91106489EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 8/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

 Załącznik Nr 1 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lesznowola   

w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80101 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 510,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 510,00 

Razem 

plan przed zmianą 6 092 184,00 0,00 8 727 400,00 37 008 000,00 0,00 3 141 680,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 510,00 

plan po zmianie 6 092 184,00 0,00 8 727 400,00 37 008 000,00 0,00 3 425 190,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 844E230F-338B-4647-BC29-DF91106489EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 8/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

Załącznik Nr 2 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Lesznowola związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 49 123,00 49 123,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 49 123,00 49 123,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 49 123,00 49 123,00 

600   Transport i łączność 0,00 9 089,00 9 089,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 9 089,00 9 089,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 9 089,00 9 089,00 

Razem 8 360 255,00 58 212,00 8 418 467,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 49 123,00 49 123,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 49 123,00 49 123,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 963,00 963,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 48 160,00 48 160,00 

600   Transport i łączność 0,00 9 089,00 9 089,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 9 089,00 9 089,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 089,00 9 089,00 

Razem 8 360 255,00 58 212,00 8 418 467,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 844E230F-338B-4647-BC29-DF91106489EE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2025/RPA WÓJTA GMINY LESZNOWOLA  z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


